dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMLO
Homep
3aKnoYuBLUee
oruera OoroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKMU
436/21 000 «ApT-3KCnepT
naC»
000 «ApT-3KCnepT
437/21
naoc»
438/21 000 «ApT-3KCnepT
nac»
A -
475/21 000 «ApT
KcnepT»
000 «ApT-
482/21
JkcnepT»
000 «ApT-
485/21
JkcnepT»
000 «ApT-
486/21 “APT
JkcnepT»

CBepeHusn

Axmepos OuHap Jamunposuny

000554

31.07.2007

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

OObBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceseHHbIX
NMYHKTOB, HEABUXNMOCTb

3eMesibHbI y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceneHHbIX
MYHKTOB, HEABVXXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesleHHbIX
NMYHKTOB, HEABUXNMOCTb

MomelleHNs, Ha3Ha4vyeHue:
HeXunnoe, HeaBM>XXNMOCTb

3emMesibHble Y4aCTKKN, Kateropumsa
3eMeJib: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB, HEOBUXXUNMOCTb

MomeweHnsa, Ha3HavYeHmne:
HeXunoe, 3eMesibHble Y4acCTKWU,
KaTeropus 3emMesb: 3eMJn
HaceNeHHbIX MYHKTOB
HeOBMXUMOCTb

MomelleHnsa, Ha3Ha4vyeHue:
HeXunoe, 3eMesibHble Y4acCTKWU,
KaTeropusa semMesib: 3eMJ1n
HaceNeHHbIX MYHKTOB,
HeEOABVMXXNMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
cnpaBennnBas

pPbIHOYHAA ”
cnpaBennmBas

pPbIHOYHasA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA M
cnpaBennnBas



487/21

488/21

489/21

491/21

492/21

499/21

500/21

513/21

516/21

517/21

522/21

526/21

000 «ApT-
KcnepT»

000 «ApT-
JKkcnepT»

000 «ApT-
kcnepT»

000 «ApT-
kcnepT»

000 «ApT-
KcnepT»

000 «ApT-
kcnepT»

000 «ApT-
IKcnepT»

000 «ApT-
kcnepT»

000 «ApT-
JkcnepT»

000 «ApT-
KcnepT»

000 «ApT-
JkcnepT»

000 "ApT-2kcnepT"

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

26.07.2021

27.07.2021

05.08.2021

05.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

3eMesibHble yHacTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceNeHHbIX
MYHKTOB, HEABV>XMMOCTb

MomeweHnsa, Ha3HavyeHe:
HeXunnoe, HeABU>XXUNMOCTb

3[aHne, Ha3Ha4vYeHne: Hexuoe,
3eMeJibHble Y4aCTKWN, KaTteropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCeJIeEHHbIX
MYHKTOB, HEeABUXXUNMOCTb

3emMersibHble Y4aCTKKN, Kateropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJlIeHHbIX
NMYHKTOB, HEOBUXUNMOCTb

3eMesibHble YYacTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceNeHHbIX
MYHKTOB, HEABV>XMMOCTb

3eMesibHble y4acTKU, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJIeHHbIX
NMYHKTOB, HEOBUXUNMOCTb

3eMesibHble y4acTKu, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceseHHbIX
NMYHKTOB, HEABV>XMMOCTb

3[aHne, Ha3Ha4vYeHne: Hexuoe,
3eMesibHbIN Y4acCTOK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCeJIEHHbIX
MYHKTOB, HEABUXXUNMOCTb

3emMersibHble Y4aCTKKN, Kateropusa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB, HEABUXXUNMOCTb

3eMesibHble yYacTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceNeHHbIX
MYHKTOB, HEABV>XMMOCTb

3[aHne, Ha3Ha4vYeHue: HeXxuoe,
HeOaBMXXUMOCTb

3eMesibHble y4acTKU, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceseHHbIX
MYHKTOB, HEABUXNMOCTb

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

pPbIHOYHaA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA K
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA K
cnpasennnBas

PbIHOYHaA N
Crnpasegnmeas

PbIHOYHaA M
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA K
crnpasegnneasn

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

pPbIHOYHaA 1
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

PbIHOYHAA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA M
cnpaBennnBas



528/21

546/21

550/21

552/21

553/21

557/21

568/21

577/21

578/21

585/21

586/21

587/21

000 "ApT-2kCcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 «ApT-
JkcnepT»

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kCnepT"

19.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

13.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

XXunble goma, Ha3Ha4vYeHune:
Xunoe, 3emMesibHble y4acTKu,
KaTeropus 3emMesb: 3eMJn
HaceNeHHbIX MYHKTOB,
HeOBMXUMOCTb

34aHune, Ha3HaYeHne: Hexunoe,
3eMesibHbI y4aCcToK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceseHHbIX
NMYHKTOB, HEABUXNMOCTb

KBapTupbl, Ha3Ha4YeHne: Xxusnoe,
HEeOBMXUMOCTb

3eMeNbHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceneHHbIX
NYHKTOB, HEABVMXXNMOCTb

KeBapTupa, HasHa4dyeHue: xunoe,
HeOBMXXUMOCTb

MomeweHnsa, Ha3HavYeHune:
HeXxunaoe, HeABMXXNMOCTb

3emMesibHbIN YHaCcToK, KaTeropus
3eMeslb: 3eMIN HaceSIeHHbIX
MYHKTOB, HEABUXXNMOCTb

KBapTupa, Ha3HavyeHune: Xunoe,
HeaBWXUMOCTb

MomeweHnsa, Ha3HavyeHmne:
HeXXwnnoe, HeABUXNUMOCTb

30aHue, Ha3Ha4YeHme: Hexunoe,
3eMeJibHbIN Yy4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceNeHHbIX
MYyHKTOB, HEABUXXMMOCTb

3eMeJsibHble yHacTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCeNeHHbIX
MYHKTOB, HEABVM>XMMOCTb

3emMersibHble Y4aCTKWN, Kateropumsa
3eMeJib: 3eMJIN HaCeNeHHbIX
NMYHKTOB, HEOBUXXUNMOCTb

pPbIHOYHaA ”
cnpaBennmBas

pPbIHOYHasA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

pPbIHOYHaA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA M
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA M
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA K
crnpasegnneasn

PbIHOYHasA ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA M
cnpasennnBas

PbIHOYHaA K
Ccrnpasegnneasn

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

pPbIHOYHAA ”
cnpaBeanmBas



591/21

617/21

630/21

000 "ApT-2kKCcnepT

) 17.09.2021
nJjtcC

000 "ApT-2kcnepT" 24.09.2021

000 "ApT-2kcnepT" 29.09.2021

KBapTupbl, Ha3Ha4YeHne: Xusoe,
HeOBWMXNMOCTb

MomelleHnd, Ha3Ha4vyeHue:
HeXmnnoe, HeBM>XXNMOCTb

lMomelleHnd, Ha3Ha4vyeHue:
HeXwnnoe, HeABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA n
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA K
cnpaBennnBas

PbIHOYHaA K
Ccrnpasengnmeas



