

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ахмедов Динар Дамирович		
Номер в реестре членов РОО		000554		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
436/21	ООО «Арт-Эксперт плюс»	19.07.2021	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная
437/21	ООО «Арт-Эксперт плюс»	19.07.2021	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная
438/21	ООО «Арт-Эксперт плюс»	19.07.2021	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная
475/21	ООО «Арт-Эксперт»	28.07.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
482/21	ООО «Арт-Эксперт»	30.07.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
485/21	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2021	Помещения, назначение: нежилое, Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
486/21	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2021	Помещения, назначение: нежилое, Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая

487/21	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
488/21	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
489/21	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2021	Здание, назначение: нежилое, земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
491/21	ООО «Арт-Эксперт»	26.07.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
492/21	ООО «Арт-Эксперт»	27.07.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
499/21	ООО «Арт-Эксперт»	05.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
500/21	ООО «Арт-Эксперт»	05.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
513/21	ООО «Арт-Эксперт»	12.08.2021	Здание, назначение: нежилое, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
516/21	ООО «Арт-Эксперт»	13.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
517/21	ООО «Арт-Эксперт»	11.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
522/21	ООО «Арт-Эксперт»	16.08.2021	Здание, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
526/21	ООО "Арт-Эксперт"	17.08.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая

528/21	ООО "Арт-Эксперт"	19.08.2021	Жилые дома, назначение: жилое, земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
546/21	ООО "Арт-Эксперт"	31.08.2021	Здание, назначение: нежилое, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
550/21	ООО "Арт-Эксперт"	31.08.2021	Квартиры, назначение: жилое, недвижимость	рыночная и справедливая
552/21	ООО "Арт-Эксперт"	03.09.2021	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
553/21	ООО "Арт-Эксперт"	03.09.2021	Квартира, назначение: жилое, недвижимость	рыночная и справедливая
557/21	ООО "Арт-Эксперт"	03.09.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
568/21	ООО "Арт-Эксперт"	13.09.2021	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
577/21	ООО «Арт-Эксперт»	10.09.2021	Квартира, назначение: жилое, недвижимость	рыночная и справедливая
578/21	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
585/21	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2021	Здание, назначение: нежилое, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
586/21	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая
587/21	ООО "Арт-Эксперт"	10.09.2021	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов, недвижимость	рыночная и справедливая

591/21	ООО "Арт-Эксперт плюс"	17.09.2021	Квартиры, назначение: жилое, недвижимость	рыночная и справедливая
617/21	ООО "Арт-Эксперт"	24.09.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая
630/21	ООО "Арт-Эксперт"	29.09.2021	Помещения, назначение: нежилое, недвижимость	рыночная и справедливая